

STUDIETUR TIL EN BYGNING DER GENANVENDER SIG SELV! THORAVEJ 29, 2400 KØBENHAVN NV Tirsdag den 29. april 2025 kl.11.00

Christianshavns Lokaludvalg er arrangør for en offentlig studietur til en bygning der genanvender sig selv på Thoravej 29, 2400 København NV.

Lokaludvalgets arbejdsgruppe "Refshaleøen" har en tæt dialog med Ejendomsselskabet Refshaleøen om hvordan Refshaleøen skal udvikles, og vi vil derfor gerne inspirere Ejendomsselskabet Refshaleøen til nogle af de arkitektoniske principper, som anvendes på Thoravej 29.

Studieturen bygger videre på de gode erfaringer, Christianshavns Lokaludvalg havde med lignende studieture til Malmø Västhamnen i 2023, og MUSICON i Roskilde i 2024.

PROGRAM:

Kl.10.00 Vi mødes på Christianshavns Torv, Metro + bus.

Kl.11.00 Rundvisning i bygningen.

Kl.12.00 Frokost i Café Thoras, som er en del af den genanvendte bygning. Frokosten består af dagens grønne ret og sandwich + 1 vand pr. person.

Kl.13.00 Studiegruppen har dialog med repræsentanter fra Ejendomsselskabet Refshaleøen om hvilke refleksioner rundvisningen i bygningen har givet anledning til.

Ejendomsselskabet Refshaleøen giver en status på udviklingen på Refshaleøen, og hvordan det forløber med Struktur- og Masterplankonkurrencen.

Kl.14.30 Afgang fra Thoravej 29.

LIDT OM DEN GENANVENDTE BYGNING:

Bygningen på Thoravej 29 har været igennem en større transformation fra et gammelt murstensbyggeri til et centrum for nytænkning.

I stedet for at smide byggematerialer ud er der genanvendt betondæk, som er brugt til trapper og inventar. Ligesom der er brugt overskydende facadetegl til gulvbelægning.

Bag transformationen står Bikubenfonden, entreprenørvirksomheden Hoffmann A/S og ABC rådgivende ingeniører, og Pihlmann Architects, som har tegnestue på Refshaleøen.

Se mere på: www.thoravej29.dk

TILMELDING OG PRAKTISKE INFORMATIONER:

Det er gratis at deltage, men der er et begrænset antal pladser på i alt 12 deltagere.

Tilmelding skal ske via mail til christianshavnslokaludvalg@okf.kk.dk senest den 22. april 2025

Transport og frokost er inkluderet.